ZaloZnog du2nika, te koji lzvadak 6ini prllog ovog Sporazuma i Ugovora o cesiji i njihov
sastavni dio (u daljnjem tekstu: tOS). Krajnji rok dospijeda trazbine navedene u ovoj toCki je
29.07 .2022. (slovima: dvadesetdevetisrpnjadvijetisu6edvadesetdruge) godine. -.-----------2. nenamirenu karbinu u iznosu od 1.010.000,00 KN (slovima: jedanmilijundesettisucakuna)
prema drustvu SIKOL ANTTKOROZIVNA ZASTTTA d.o.o. sa sjedistem u Sisku (Grad Sisak),
Capraska ulica 12, OIB 328071//.301 (dalje u tekstu: STKOL ANTTKOROZTVNA ZASIITA
d.o.o.) temeljem lzvatka otvorenih sEvaka na dan 01.09.2022. (stovima:
prvogoZujkadvijetisudedvadesetdruge) godine izdanog i ovjerenog od strane Zaloznog

[...]

zalozno pravo iz prethodnog stavka ovog danka se zasniva radi osiguranja novdane traibine
Banke ima prema zaroinom duzniku, iz ugovora o kreditu navedenih u eranku 1. (srovima: prvom)
stavku 1.'1. (slovima: jedantoEkajedan) podslavku (B) ovog sporazuma i njegovih aneksa, u iznosu od'1.118.008,02 EUR (slovima: jedanmilijunstoosamnaesttisucaosameuraidvacenta) u protuvrijednosti
kuna po srednjem te6aju HNB-a na dan dospij'ea uveeano za ugovorene naknade ikamate,
zakonske zatezne kamate za srudaj zakasnjenja te troskove prisirne naprate biro sudske iri
ia.ansudske prirode, u korist BKS Bank AG, St.